СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»)

РЕШЕНИЕ
	20 июня 2018 года
	№80/411 -4

				       г. Светлогорск

О назначении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области»,  Закона Калининградской области от 30 марта 2018 года № 156 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Светлогорский муниципальный район» и организации местного самоуправления на объединенной территории», решением Избирательной комиссии Калининградской области от 18 мая 2018 года № 152/998-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Светлогорский городской округ» на Светлогорскую территориальную избирательную комиссию», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить на воскресенье 9 сентября 2018 года выборы депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Провести указанные выборы по схеме округов, утверждённой решением Светлогорской территориальной избирательной комиссии от 21 мая 2018 года №77/406-4  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов муниципального образования «Светлогорский городской округ» для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», опубликованной в газете «Вестник Светлогорска» от  24 мая 2018 года № 20(618).
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вестник Светлогорска».

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева